
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «27» мая 2015 года № 157/11-15-5 
РЕШЕНИЕ 

Об утверждении норм финансового 
обеспечения мероприятий городского 
округа «Город Южно-Сахалинск», 
проводимых в рамках реализации 
молодежной политики 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города 
Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить нормы финансового обеспечения мероприятий городского округа 
«Город Южно-Сахалинск», проводимых в рамках реализации молодежной политики 
(приложение). 

2. Финансирование расходов, возникающих в связи с принятием настоящего 
решения, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в 
бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» для реализации мероприятий, не 
включенных в муниципальное задание на оказание муниципальных услуг в сфере 
молодежной политики на соответствующий финансовый год. 

3. Администрации города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) в срок до 01.07.2015 
представить на рассмотрение Городской Думы проект решения «Об утверждении 
Положения об организации и финансировании проведения на территории городского 
округа «Город Южно-Сахалинск» оплачиваемых общественных работ». 

4. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для 
подписания и опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет 
по социальной политике (Столярова Е.А.).  

 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


